Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

PORTARIA Nº 055/2023, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Artigo 9, item 18, da Resolução

1060/05 do TCM.

CONSTITUI E NOMEIA

 Art. 1º. Fica constituída a Comissão de Inventário com a finalidade de efetuar o

levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e demais procedimentos, integrantes do

patrimônio em 31.12.2023, nos moldes da Resolução 1060/05 do TCM.

 Art. 2º. Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

a) Sr.  Elias Bastos de Queiroz – Presidente;

b) Sr. Everton Lopes de Barros – Membro;

c) Sr. Carlos Henrique Viana  – Membro.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 21 de dezembro de 2023.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 055/2023, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.
	CONSTITUI E NOMEIA